

**Nyborg & Rørdam**  
**Advokatkomplementaranpartsselskab**  
Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 35 22 65 24

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Henrik Johann Fürstenberg**  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nyborg & Rørdam Advokatkomplementaranpartsselskab  
Store Kongensgade 77  
1264 København K

CVR-nr.: 35 22 65 24  
Stiftet: 1. april 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Christian Sinding  
Jørgen Reimer Jensen  
Janne Lisbeth Glæsel  
Lars Melchior Kongsted Kjeldsen  
Maryla Rytter Wróblewski  
Janie Charlotte Nielsen  
Henriette la Cour  
Hanne Rønnow Rahbæk Holten  
Jakob Grøndahl  
Henrik Johann Fürstenberg  
Johan Leonhard  
David Neutzsky-Wulff  
Anne Heide-Jørgensen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at fungere som komplementar i Nyborg & Rørdam Advokatfirma P/S og hæfte ubegrænset for alle dette selskabs forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.824 mod -5.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.312</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-161
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.473</b>
2 Skat af årets resultat	426	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.824</b>	<b>-5.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.824	-5.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.824</b>	<b>-5.473</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>133.571</u>	<u>3.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.571</u>	<u>3.821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>115.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>115.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.571</u></b>	<b><u>118.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.571</u></b>	<b><u>118.821</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	130.000
Overført resultat	-11.804	-16.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.196</b>	<b>113.020</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	426
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.375	5.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.375</b>	<b>5.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>133.571</b>	<b>118.821</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	-11.507	118.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.473	-5.473
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	-16.980	113.020
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.824	-4.824
Salg af egne kapitalandele	0	10.000	10.000
	<b>140.000</b>	<b>-11.804</b>	<b>128.196</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>161</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>161</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-426</u>	<u>0</u>
	<u><b>-426</b></u>	<u><b>0</b></u>
